
場　　　所 北秋田市材木町2-3　地内

種　　　別 電気工事（A）

入札結果調書
入札日時 平成29年9月6日 午前10時

名　　　称 教文工第3号 北秋田市文化会館プラグコンセントＣ型化工事

概　　　要

1.照明設備プラグコンセント交換
2.仮設設置
3.動作確認及び調整

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成30年1月31日 まで

1
（有）ナリタ電気

15,000,000 14,500,000 13,000,000 落札
北秋田市今泉字大堤下1-1

2
（有）片岡電気工事

15,040,000

3
（有）小塚電気商会

15,200,000 14,700,000 14,200,000
北秋田市元町8-32

北秋田市材木町6-26

140,530,000 14,010,000
北秋田市阿仁吉田字町頭16

7

4
（株）小畑電気商会

15,230,000 14,700,000 14,230,000

北秋田市栄字前綱106-6

6

5
岩川電気（株）

15,300,000 15,200,000 15,100,000

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 14,094,000

うち消費税 b 1,044,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ―

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 13,050,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,993,000


